AMPARO LEGAL: ART. 57 DA LEI 8666/93

VIGÊNCIA: 20 de julho de 2024 À 19 de setembro de 2024 DATA DE ASSINATURA: 19 DE JULHO DE 2024

27.77.22.700.107.107.10 DE 00E/10 DE 20E

VARGEM ALTA, 19 DE JULHO DE 2024

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal
Contratante

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

014 ADITIVO CONTRATO 000138/2022

ID: 2022.071E0700001.01.0022

Nº DO PROCESSO: 3507/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta.

CONTRATADO: COOPERAT.DE TRANSP. ESCOLAR DE VARGEM

ALTA-COOTEV

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, COM FORNECIMENTO DE VEÍCULOS ACESSÍVEIS, CONVENCIONAIS, ABASTECIDOS DE COMBUSTÍVEL, COM DOIS OPERADORES POR VEÍCULO, SENDO UM MOTORISTA/CONDUTOR E OUTRO MONITOR/ACOMPANHANTE(PARA CRIANÇAS ATÉ 09 ANOS), QUANDO NECESSÁRIO, DOS ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL, MÉDIO E EDUCAÇÃO INFANTIL, DAS LINHAS ESTADUAIS, MUNICIPAIS E COMPARTILHADAS, DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: VALOR CONTRATUAL

AMPARO LEGAL: ART. 65 DA LEI 8666/93 VALOR: 2.050.40 conforme proposta de precos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FICHA 269 FONTE 157600000000

VIGÊNCIA: 08 de julho de 2024 À 31 de dezembro de 2024

DATA DE ASSINATURA: 08 DE JULHO DE 2024

VARGEM ALTA, 08 DE JULHO DE 2024

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal
Contratante

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

COMUNICADO 01/2024/SFI

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, CONVIDA A TODOS OS MUNÍCIPES, VEREADORES E AUTORIDADES, PARA PARTICIPAR DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS (LDO) E DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA) PARA O EXERCÍCIO DE 2025, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 26 DE AGOSTO DE 2024, ÀS 13H NO PLENÁRIO CARLOS BALBINO, NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

VARGEM ALTA-ES, 14 DE AGOSTO DE 2024

EMERSON CEREZA SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

DECRETO Nº 5284/2024

ELIESER RABELLO PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ
VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELLEN PETERLE GOUVEIA
GABINETE

EMERSON CEREZA SOUZA FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA
OBRAS, DESENVOLVIMENTO E SERVIÇOS
URBANOS

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO INTERIOR

JOELMA FÁVERO MARTINS CULTURA, TURISMO E ESPORTES

ROSEANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO MEIO AMBIENTE

EDNA MARIA DA SILVA SAÚDE

GEDISON CESATI CANAL AGRICULTURA

> BERG DA SILVA ADMINISTRAÇÃO

PAULO SERGIO SARTORI DE OLIVEIRA CONTROLE E TRANSPARÊNCIA

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Vereador Pedro Israel David,s/nº-Centro Vargem Alta – Espírito Santo CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com